
âESKÁ KOMORA AUTORIZOVAN¯CH INÎEN¯RÒ A TECHNIKÒ âINN¯CH VE V¯STAVBù

Roãník 1998 Praha 15.6.1998 âástka 2

VùSTNÍK
âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ a technikÛ
ãinn˘ch ve v˘stavbû
Pro své ãleny vydává âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ 
a technikÛ ãinn˘ch ve v˘stavbû, Legerova 52, 120 00 Praha 2, 
tel./fax 02/2491 3397.

Úprava, sazba a litografie: Ing. Jifií ·ilar, Tisk: 3P spol. s r.o..

Vychází nejménû ãtyfiikrát roãnû. Obãasná pfiíloha Zprávy a informace. 
Pro ãleny Komory zdarma. Podávání novinov˘ch zásilek povoleno 
¤editelstvím po‰t Praha ãj. NP 1642/93 ze dne 28.8.1993.

OBSAH
USNESENÍ SHROMÁÎDùNÍ DELEGÁTÒ âKAIT 1998  – – – – – – – STR. 1

ZMùNY ¤ÁDÒ âKAIT  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 2

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 4

PRÁVO VE V¯STAVBù  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 4

SEZNAM AUTORIZOVAN¯CH OSOB  – – – – – – – – – – – – – – – – – 8

RÒZNÉ – Pozastavená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – 14
Zru‰ená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 14
Zánik autorizace v dÛsledku úmrtí  – – – – – – – – – – – – – 14
Obnovená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 14
Zmûna jména (titulu)  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 14
Duplikát razítka  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 14
Zmûna adresy  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 14

ZPRÁVY A INFORMACE âKAIT (z obsahu ã. 2/1998)  – – – – – – – – – 15

USNESENÍ SHROMÁÎDùNÍ
DELEGÁTÒ âKAIT 1998

Datum a začátek jednání : 28.března 1998, 9.00 hodin

Místo konání: Majakovský sál, Národní dům, náměstí Míru,
Královské Vinohrady, Praha 2

Přítomní (viz prezenční listiny)

1. ShromáÏdûní delegátÛ schvaluje:
1. Výroční zprávu ČKAIT za rok 1997 přednesenou předse-

dou ČKAIT Ing.Václavem Machem.

2. Zprávu o hospodaření ČKAIT v roce 1997.

3. Zprávu dozorčí rady ČKAIT za období roku 1997.

4. Roční členský příspěvek ČKAIT na rok 1999 ve výši
2500.-Kč.

5. Rámcový rozpočet roku 1998 a ukládá představenstvu
ČKAIT zajistit hospodaření v rámci Ekonomického řádu.

6. Znění změn řádů: organizačního, profesního a etického
a disciplinárního a smírčího – ve znění doplňovacích návr-
hů a ukládá představenstvu vydat upravené řády nejpozdě-
ji do 30.září 1998. Hlasování o těchto změnách proběhlo
takto:
Organizaãní fiád – §14/2b) 176 – 0 – 0 

(pro – zdrÏel – proti)

Organizaãní fiád – §15 (volební období) 169 – 2 – 5

Profesní a etick˘ fiád – §5/1 175 – 1 – 0

Disciplinární a smírãí fiád – §9/5 176 – 0 – 0

Disciplinární a smírãí fiád – smírãí fiád 172 – 4 – 0

Disciplinární a smírãí fiád – odkaz 199 171 – 4 – 1

Ministr pro místní rozvoj MVDr. Jan âern˘ s pfiedsedou âKAIT
Ing. Václavem Machem

Hlasování delegátÛ



7. Distribuci edičních tisků pomocí subskripce. Komora
vydá objednací listy distribuované společně s Věstníkem
ČKAIT.

8. Finanční limit připadající na člena Komory, který bude
stanoven pro každý rok Představenstvem ČKAIT podle
ekonomické situace Komory a veden jako osobní konto
člena. Nespotřebovaná částka limitu bude členovi převe-
dena ve prospěch následujícího roku, překročená částka
bude členovi vyúčtována při předpisu členských příspěvků
následujícího roku.

2. ShromáÏdûní delegátÛ ukládá pfiedstavenstvu:
1. Pokračovat v upevnění postavení ČKAIT jako subjektu

veřejného práva a ochraně práv a povinností plynoucích ze
zákona č.360/1992 Sb.

2. Spolupracovat se zahraničními subjekty charakteru shod-
ného nebo obdobného ČKAIT a připravovat podmínky
pro začlenění do EU v oblasti stavebnictví a technologic-
kých zařízení staveb.

3. Spolupracovat se státní správou a samosprávou na úrovni
představenstva a výborů oblastí ve věcech týkajících se
výstavby.

4. Upravit vnitřní předpisy ČKAIT v závislosti na změnách
v novele stavebního zákona a vyhlásit je jako závazné do
termínu shromáždění delegátů 1999.

5. Rozvíjet vzájemné vztahy s vysokými a středními odbor-
nými školami v teoretické a praktické oblasti.

6. Spolupracovat v průběhu připomínkového řízení k legisla-
tivním předlohám zákonů a předpisů týkajících se staveb-
nictví a s Radou nevládních organizací ve stavebnictví for-
mulovat společná stanoviska. 

7. Podporovat účast ČKAIT na výstavbě a regeneraci byto-
vého fondu a na programech energetických úspor technic-
ky a ekonomicky efektivními návrhy a řešeními s obecnou
snahou použití tuzemských výrobků a materiálů ve
výstavbě.

8. Uložit členům Komory povinné používání autorizačního
razítka ve všech případech, kdy stavební zákon vyžaduje
průkaz způsobilosti k vybraným činnostem.

9. Pokračovat v řešení problematiky certifikace činností ve
stavebnictví s příslušnými exekutivními orgány ČR s cí-
lem vymezit exaktně nezbytné souvislosti požadované
v rámci asociačních podmínek Evropské unie.

10. Vyhodnotit diskusní příspěvky předložené písemně tomu-
to shromáždění delegátů a výsledky vyhodnocení promít-
nout do činnosti ČKAIT.

11. Zveřejnit v Z+I ČKAIT obsah diskuse na shromáždění
delegátů.

Zapsal: návrhová komise ve složení – Jiří Fiala, Miroslav
Loutocký, Karel Pastuzsek, Miloslav Rychtář, Jaromír Vrba

Schváleno v 15,25 hodin všemi přítomnými delegáty (135 pro
– 1 zdržel – 0 proti)

Za správnost: Ing. Bedrníček – tajemník ČKAIT

ZMùNY ¤ÁDÒ âKAIT
– organizační řád

– profesní a etický řád 

– disciplinární a smírčí řád

Zmûna Profesního a etického fiádu âKAIT

§ 5
VZTAH KE KOLEGÒM

původní znění odstavce (1)

(1) Autorizovaná osoba se vyvaruje úmyslného přímého
či nepřímého poškození svého kolegy 

nové znění :

1) Autorizovaná osoba nesmí poškodit přímo nebo
nepřímo svého kolegu.

§ 7

Toto znění profesního a etického řádu bylo schváleno
shromážděním delegátů a nabylo účinnosti dne 28. 3. 1998.

Zmûny Disciplinárního a smírãího fiádu âKAIT

DISCIPLINÁRNÍ ¤ÍZENÍ

§ 9
JEDNÁNÍ

odstavec (5) původní znění: 

O jednání se pořizuje zápis, který diktuje předseda. Zápis
je součástí ………. 

nové znění: 

O jednání se pořizuje zápis, který formuluje předseda.
Zápis je součástí ………

§ 12

odstavec (2) původní znění

V odsuzujícím rozhodnutí podle závažnosti provinění
vyjádří se zřetelem na zákon č 199/1994 Sb. §17 odst.1, pís-
mene i), zda se jedná ……………

nové znění :

V odsuzujícím rozhodnutí podle závažnosti provinění
vyjádří se zřetelem na zákon č. 199/1994 Sb. v platném znění
§ 2b, odst. 1, písm. e), zda se jedná ……

SMÍRâÍ ¤ÍZENÍ

§ 27

Dle ustanovení § 6 odst. 1, písm. f) Profesního a etického
řádu ČKAIT má autorizovaná osoba právo na smírčí řízení ve
sporu s jinou autorizovanou osobou před stavovským soudem.

§ 28

1. Stavovský soud zřizuje za účelem vedení smírčího řízení
institut zprostředkovatele.

2. Příslušného zprostředkovatele pro vedení konkrétního
smírčího řízení jmenuje předseda Stavovského soudu.

( 2 ) VùSTNÍK âástka 2



§ 29

1. Účastníky smírčího řízení jsou zpravidla autorizované
osoby, a to osoba, která podala návrh na smír – dále jen
navrhovatel a osoba k níž návrh na smír směřuje – dále jen
adresát.

2. Smírčí jednání řídí zprostředkovatel.

§ 30

1. Návrh na zahájení smírčího řízení může být podán navr-
hovatelem výhradně pro skutek, který se dotýká práv auto-
rizované osoby a rozhodování o němž spadá do působnosti
Komory.

2. Návrh na zahájení smírčího řízení podává navrhovatel
Stavovskému soudu a tento návrh musí obsahovat

a) označení orgánu Komory, kterému je určen

b) označení navrhovatele vylučující jakoukoliv pochyb-
nost

c) označení adresáta vylučující jakoukoliv pochybnost

d) přesné označení skutku, pro který je návrh na zahájení
smírčího řízení podáván

e) smírčí návrh, ze kterého musí být nade vší pochybnost
zřejmé, čeho se navrhovatel ve smírčím řízení domáhá

f) doklad o zaplacení zálohy na náhradu nákladů smírčí-
ho řízení ve výši 500,- Kč.

§ 31

1. Smírčí řízení je zahájeno dnem, kdy byl návrh na jeho
zahájení doručen předsedovi Stavovského soudu.

2. Návrh na zahájení smírčího řízení může být vzat zpět kdy-
koliv v průběhu celého řízení.

§ 32

1. Po zahájení smírčího řízení jmenuje předseda Stavov-
ského soudu zprostředkovatele.

2. Zprostředkovatel doručí do vlastních rukou bez zbytečné-
ho odkladu návrh na zahájení smírčího řízení adresátovi
a současně mu určí lhůtu, ne kratší 15ti dnů k projevení
vůle zúčastnit se smírčího řízení jako účastník.

3. V případě souhlasu adresáta s účastí na smírčím řízení,
doloženém dokladem o zaplacení zálohy na náhradu
nákladů smírčího řízení ve výši 500,- Kč svolá zprostřed-
kovatel jednání ve věci samé bez zbytečného odkladu.

§ 33

1. Jednání se koná za stálé přítomnosti účastníků a zpro-
středkovatele.

2. Jednání je neveřejné.

§ 34

1. Po zahájení jednání zprostředkovatelem přednesou účast-
níci v pořadí navrhovatel, adresát svá stanoviska k před-
mětu smírčího řízení.

2. Zprostředkovatel řídí jednání po procesní stránce, veden
snahou přispět k uzavření smíru mezi účastníky.

§ 35

1. V případě souhlasného projevu vůle účastníků uzavřít
smír za podmínek během jednání dohodnutých konstatuje
zprostředkovatel do zápisu smírčí nález.

2. V případě nedostatku vůle účastníků k uzavření smíru
ukončí zprostředkovatel jednání bez nálezu a o tomto
vyhotoví záznam.

§ 36

1. Smírčí nález obsažený v zápisu o jednání obsahuje přesné
znění podmínek účastníků smírčího řízení, za kterých smír
uzavřeli.

2. Zápis o jednání se smírčím nálezem musí podepsat po
skončení jednání účastníci smírčího řízení a zprostředko-
vatel.

§ 37

1. Náklady smírčího řízení ukončeného smírčím nálezem
nese Komora a zálohy na náhradu nákladů smírčího řízení
poskytnuté dle § 30 odst. 2), písm. f a § 32 odst. 3) vrátí
navrhovateli a adresátu bez zbytečného odkladu.

2. K náhradě nákladů smírčího řízení ukončeného bez smír-
čího nálezu použije komora zálohy poskytnuté navrhova-
telem a adresátem dle ustanovení citovaných v předcho-
zím odstavci.

§ 38

Toto znění disciplinárního a smírčího řádu bylo schváleno
shromážděním delegátů a nabylo účinnosti dne 28.3.1998.

Zmûny Organizaãního fiádu âKAIT
§ 14

původní znění odstavce (2) dostává označení a) a přidává se
část b)

(2) a) Členové dozorčí rady jsou voleni valnými hromadami
oblasti. Každá valná hromada volí jednoho zástupce
a dále tři zástupce, podle klíče stanoveného předsta-
venstvem Komory, podle počtu členů Komory oblasti.

b) Členem dozorčí rady regionální sekce se nemůže stát
člen představenstva Komory ani člen dozorčí rady
Komory.

§ 15

původní znění odstavce (4)

(4) Valná hromada zejména

a) volí přímou a tajnou volbou na dobu dvou let nejméně
pět členů výboru oblasti, členy představenstva regio-
nální sekce, členy dozorčí rady regionální sekce. 

b) volí aklamací delegáty a náhradníky na shromáždění
delegátů na dobu dvou let.

nové znění

a) ………….na dobu čtyř let………….

b) …………..na dobu čtyř let………….

§ 20

Takto upravený organizační řád nabyl účinnosti dne
28. 3. 1998.

âástka 2 VùSTNÍK ( 3 )



SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
mezi

Českou komorou autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě

Lannova 13
oblastní kancelář

370 04 České Budějovice
zastoupenou jejím přednostou 

panem Dipl.Ing.Jiřím Schandlem

a

Komorou architektů
a inženýrů konzultantů

pro Horní Rakousko a Salzburg
Kaarstrasse 2
4040 – LINZ

zastoupenou jejím prezidentem 
Arch.Dipl.-Ing.Gerhartem Hinterwirthem

Úvod:
Smluvní strany se dohodly na přátelském a kolegiálním

základě na spolupráci v následujících oborech, zvláště se zře-
telem na budoucí vnitřní evropský trh:

1. Výměna informací, zkušeností a názorů

2. Spolupráce na odborné úrovni

3. Další vzdělávání

4. Odměňování (výkonový a honorářový řád)

1. V˘mûna informací, zku‰eností a názorÛ
1.1 Smluvní strany se budou průběžně informovat

o svých důležitých stavovsko-politických opatřeních
a rozhodnutích a právě tak o opatřeních a rozhodnu-
tích třetí strany (úřady, zákonodárství, atd.)

1.2 Vzájemná výměna členských časopisů a dalších
členských publikací

1.3 Zástupci Komory se budou pravidelně alespoň jeden-
krát za rok setkávat za účelem všeobecné výměny
informací, zkušeností a názorů.

2. Spolupráce na odborné úrovni
2.1 Smluvní strany se budou vzájemně informovat

o odborných akcích.

2.2 Smluvní strany budou podporovat vznik inženýr-
ských společenství se zřetelem na podpůrné progra-
my Evropského společenství pro joint-venture v rám-
ci programů PHARE a JOOP.

3. Dal‰í vzdûlávání 
3.1 Smluvní strany se budou informovat o akcích pro

další vzdělávání.

3.2 Budou se připravovat společné akce pro další vzdělá-
vání .

3.3 Smluvní strany pomohou zajistit odborný program
návštěv a exkurzí na území svého státu.

4. OdmûÀování
4.1 Smluvní strany jsou toho názoru, že inženýrské služ-

by by měly být zadávány na základě výkonového
a honorářového řádu a ne na základě cenové soutěže.

4.2 Smluvní strany se budou vzájemně informovat
o aktuálním stavu honorářů.

5. Závûreãná ustanovení
5.1 Vzájemná spolupráce je založena na čistě kolegiál-

ním základě. Z této smlouvy nevznikají jakékoliv
právní nároky.

5.2 Náklady na cesty, zasedání atd. nese ta která Komory.
U společných akcí bude hrazení nákladů řešeno pod-
le jednotlivých případů.

5.3 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude
v potřebném rozsahu upravena po vstupu ČR do
Evropské unie.

5.4 Smlouva je sepsána česky a německy. Smlouva
vstoupí v platnost po podpisu zástupci obou stran.

Za

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Kammer der Architekten Českou komoru 
und Ingenieurkonsulenten autorizovaných inženýrů 
für Oberösterreich a techniků činných ve výstavbě
und Salzburg oblastní kancelář 

České Budějovice

Podepsáno v Linci dne 22. dubna 1998

PRÁVO VE V¯STAVBù

(Pfiehled právních pfiedpisÛ souvisejících
s v˘stavbou vydan˘chv období únor aÏ kvûten
1998)

V této částce Věstníku jsou uvedeny právní předpisy vydané
(rozeslané) v únoru až květnu 1998 v částkách 11 až 37
Sbírky zákonů roku 1998.

Celkové pojetí tohoto přehledu navazuje na příspěvky uveřej-
něné v předchozích částkách Věstníku ČKAIT, jejich pojetí
a použité zkratky.

BYTOVÁ V¯STAVBA
Z Nařízení vlády č. 70/1998 Sb., kterým se mění a dopl-

ňuje nařízení vlády č. 244/1995 Sb., kterým se stanoví
podmínky státní finanční podpory hypotečního úvěrová-
ní bytové výstavby, ve znění nařízení vlády č. 276/1996
Sb.

Z Vyhláška Ministerstva financí č. 89/1998 Sb., kterou se
mění vyhláška Federálního ministerstva financí, Mini-
sterstva financí České republiky, Ministerstva financí
Slovenské republiky a předsedy Státní banky českoslo-

( 4 ) VùSTNÍK âástka 2



venské č. 136/1985 Sb., o finanční, úvěrové a jiné
pomoci družstevní a individuální bytové výstavbě
a modernizaci rodinných domků v osobním vlastnictví,
ve znění pozdějších předpisů

CELNICTVÍ
N Vyhláška Ministerstva financí č. 94/1998 Sb., o osvobo-

zení zboží dováženého pro potřebu osob postižených
povodněmi v roce 1997 od dovozního cla

Poznámka: Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem
30. dubna 1998 a pozbývá účinnosti dnem
31. prosince 1999

CESTOVNÍ NÁHRADY
Z Opatření Ministerstva práce a sociálních věcí ze dne

19. února 1998 o úpravě výše stravného při pracovních
cestách – oznámení v částce 15/1998 Sb.

Z Opatření Ministerstva financí ze dne 18. února 1998,
kterým se mění opatření Federálního ministerstva finan-
cí ze dne 27. března 1992 vyhlášené v částce 36/1992
Sb., ... a opatření Ministerstva financí ze dne 3. prosince
1996 vyhlášené v částce 90/1996 Sb., kterým se stanoví
výše stravného při zahraničních pracovních cestách
v cizí měně – částka 18/1998 Sb.

CIZINCI . UPRCHLÍCI. NÁRODNOSTNÍ MEN·INY
N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 96/1998 Sb.,

o sjednání Rámcové smlouvy o ochraně národnostních
menšin

DANù
ÚZ Zákon České národní rady č. 32/1998 Sb., o rezervách

pro zjištění základu daně z příjmů (úplné znění zákona
České národní rady č. 593/1992 Sb., jak vyplývá
z pozdějších změn a doplnění)

Z Zákon č. 61/1998 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon
České národní rady č. 16/1993 Sb., o dani silniční, ve
znění pozdějších předpisů

DEVIZY
RS Zákon č. 499/1990 Sb., o přepočtu devizových aktiv

a pasív v oblasti zahraničních pohledávek a závazků
organizací v souvislosti s kursovými opatřeními, ve zně-
ní zákona č. 84/1998 Sb. (oprava chyb – redakční sděle-
ní v částce 35/1998 Sb.)

DOPRAVA
Z Vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 48/1998 Sb.,

kterou se mění a doplňuje vyhláška Ministerstva dopra-
vy č. 187/1994 Sb., kterou se provádí zákon o silniční
dopravě

Z Vyhláška Ministerstva vnitra č. 64/1998 Sb., kterou se
mění a doplňuje vyhláška Ministerstva vnitra
č. 145/1956 Ú.l., o provozu na silnicích, ve znění
pozdějších předpisů 

Z Vyhláška Ministerstva vnitra č. 65/1998 Sb., kterou se
mění a doplňuje vyhláška Ministerstva vnitra č. 87/1994
Sb., o řidičských průkazech, ve znění pozdějších předpi-
sů

DOVOZ A V¯VOZ
Z Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 56/1998

Sb., kterou se mění a doplňuje vyhláška Federálního
ministerstva zahraničního obchodu č. 560/1991 Sb.,
o podmínkách vydávání úředního povolení k dovozu
a vývozu služeb, ve znění pozdějších předpisů 

Z Zákon č. 60/1998 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon
č. 58/1995 Sb., o pojišťování a financování vývozu se
státní podporou a o doplnění zákona č. 166/1993 Sb.,
o Nejvyšším kontrolním úřadu, ve znění pozdějších
předpisů

ENERGETIKA
N Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 95/1998

Sb., kterou se stanoví dispečerský řád elektrizační sou-
stavy České republiky

N Vyhláška Státního úřadu pro jadernou bezpečnost
č. 106/1998 Sb., o zajištění jaderné bezpečnosti a radia-
ční ochrany jaderných zařízení při jejich uvádění do
provozu a při jejich provozu

HORNICTVÍ
N Vyhláška Českého báňského úřadu č. 35/1998 Sb.,

o požadavcích k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
a bezpečnosti provozu důlní dráhy hnědouhelného lomu

LISTINA ZÁKLADNÍCH PRÁV A SVOBOD
N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 96/1998 Sb.,

o sjednání Rámcové úmluvy o ochraně národnostních
menšin

MEZINÁRODNÍ VZTAHY
ÚZ Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 29/1998 Sb.,

o vyhlášení Přílohy I – Řád pro mezinárodní železniční
přepravu nebezpečného zboží (RID) Přípojku B – Jed-
notné právní předpisy pro smlouvu o mezinárodní
železniční přepravě (CIM) k Úmluvě o mezinárodní
železniční přepravě (COTIF) ze dne 9. května 1980
(úplné znění, jak vyplývá z pozdějších změn a doplnění)

Poznámka: Úmluva o mezinárodní železniční přepravě
(COTIF) ze dne 9. května 1980 včetně pozdějších změn
a doplňků byla vyhlášena pod č. 8/1985 Sb.,
č. 251/1991 Sb. a č. 274/1996 Sb.

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 44/1998 Sb.,
o sjednání Rozhodnutí č. 3/97 Rady přidružení, přidru-
žení mezi Evropskými společenstvími a jejich členský-
mi státy na jedné straně a Českou republikou na straně
druhé ze dne 22. prosince 1997 o vývozu některých oce-
lářských výrobků Evropského společenství uhlí a oceli
(ESUO) a Evropského společenství (ES) z České repub-
liky do Společenství na období od 1. ledna 1998 do 31.
prosince 1998 (obnovení systému dvojité kontroly)

âástka 2 VùSTNÍK ( 5 )



Poznámka: Evropská dohoda zakládající přidružení
mezi Českou republikou na jedné straně a Evropskými
společenstvími a jejich členskými státy na straně druhé
ze dne 4. října 1993 byla vyhlášena pod č. 7/1995 Sb.

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 53/1998 Sb.,
o sjednání Dohody o volném obchodu mezi Českou
republikou a Estonskou republikou

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 55/1998 Sb.,
o sjednání Obchodní dohody mezi vládou České repub-
liky a vládou Egyptské arabské republiky 

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 66/1998 Sb.,
o sjednání Smlouvy mezi Českou republikou a Spol-
kovou republikou Německo o spolupráci na hraničních
vodách v oblasti vodního hospodářství

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 67/1998 Sb.,
o sjednání Úmluvy o jaderné bezpečnosti

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 86/1998 Sb.,
o sjednání Dohody o volném obchodu mezi Českou
republikou a Státem Izrael

MZDY
N Nařízení vlády č. 42/1998 Sb., kterým se zvyšují částky

životního minima

N Nařízení vlády č. 63/1998 Sb., o způsobu výpočtu
základní částky, která nesmí být sražena povinnému
z měsíční mzdy při výkonu rozhodnutí, a o stanovení
částky, nad kterou je mzda postižitelná srážkami bez
omezení (nařízení o nezabavitelných částkách)

NOTÁ¤I
Z Zákon č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu ...

a o změně zákona České národní rady č. 358/1992 Sb.,
o notářích a jejich činnosti (notářský řád)

OBCE. OBECNÍ Ú¤ADY
N Opatření Ministerstva pro místní rozvoj ze dne 4. břez-

na 1998, jímž se uveřejňuje podle § 117 odst. 5 zákona
č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), seznam okresních a obecních úřadů,
které jsou stavebními úřady ke dni 1. ledna 1998 – část-
ka 20/1998 Sb. (oprava chyb – redakční sdělení v částce
26/1998 Sb.)

N Vyhláška Ministerstva vnitra č. 51/1998 Sb., kterou se
stanoví předpoklady pro výkon funkcí vyžadujících
zvláštní odbornou způsobilost v okresních úřadech
a v obecních úřadech (vyhláška o zvláštní odborné způ-
sobilosti)

Poznámka: Tato vyhláška zrušuje vyhlášku
Ministerstva vnitra České republiky č. 260/1991 Sb.,
o zvláštní odborné způsobilosti pracovníků okresních
úřadů a jejím ověřování, ve znění vyhlášky MV ČR
č. 535/1992 Sb.

OBâANSKÉ PRÁVO. OBCHODNÍ PRÁVO
Z Zákon č. 91/1998 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon

č. 94/1963 Sb., o rodině, ve znění pozdějších předpisů,
a o změně a doplnění dalších zákonů

Poznámka: Tento zákon mění a doplňuje

a) zákon č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném
znění

b) Zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
v platném znění

c) Zákon č. 100/1988 Sb., o sociálním zabezpečení,
v platném znění

d) Zákon České národní rady č. 114/1988 Sb.,
o působnosti orgánů České republiky v sociálním
zabezpečení, v platném znění

e) Zákon č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře

f) Zákon České národní rady č. 337/1992 Sb.,
o správě daní a poplatků, v platném znění

Z Zákon č. 93/1998 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon
č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
zákona č. 148/1996 Sb. a doplňují některé další zákony

Poznámka: Tento zákon doplňuje

a) Zákon České národní rady č. 551/1991 Sb.,
v platném znění

b) Zákon České národní rady č. 280/1992 Sb.,
o resortních, oborových, podnikových a dalších
zdravotních pojišťovnách, v platném znění

ODPOVùDNOST ZA ·KODU. POJI·TùNÍ
ODPOVùDNOSTI
N Zákon č. 59/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způso-

benou vadou výrobku

N Zákon č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způso-
benou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo
nesprávným úředním postupem a o změně zákona
České národní rady č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich
činnosti (notářský řád)

OCHRANA P¤ÍRODY A KRAJINY
N Vyhláška Ministerstva životního prostředí 81/1998 Sb.,

kterou se vyhlašuje přírodní památka Na Plachtě 2 a sta-
noví její bližší ochranné podmínky 

OKRESNÍ Ú¤ADY
N Opatření Ministerstva pro místní rozvoj ze dne 4. břez-

na 1998, jímž se podle § 117 odst. 5 zákona č. 50/1976
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), uveřejňuje seznam okresních a obecních úřadů,
které jsou stavebními úřady ke dni 1. ledna 1998 (opra-
va chyb – redakční sdělení v částce 26/1998 Sb.)

N Vyhláška Ministerstva vnitra č. 51/1998 Sb., kterou se
stanoví předpoklady pro výkon funkcí vyžadujících
zvláštní odbornou způsobilost v okresních úřadech
a v obecních úřadech (vyhláška o zvláštní odborné způ-
sobilosti)

Poznámka: Tato vyhláška zrušila vyhlášku Ministerstva
vnitra České republiky č. 260/1991 Sb., o zvláštní
odborné způsobilosti pracovníků okresních úřadů
a jejím ověřování, ve znění vyhlášky MV ČR
č. 535/1992 Sb.

( 6 ) VùSTNÍK âástka 2



PODNIKÁNÍ
N Nařízení vlády č. 28/1998 Sb., kterým se stanoví obsa-

hové náplně řemeslných živností

POPLATKY
N Zákon č. 58/1998 Sb., o poplatcích za vypouštění

odpadních vod do vod povrchových 

PRACOVNÍ PRÁVO
N Nařízení vlády č. 41/1998 Sb., o zavedení letního času

v letech 1998 až 2001

REHABILITACE. RESTITUCE
Z Zákon č. 78/1998 Sb., kterým se doplňuje zákon č.

87/1991 Sb., o mimosoudních rehabilitacích, ve znění
pozdějších předpisů 

SOCIÁLNÍ ZABEZPEâENÍ
ÚZ Zákon České národní rady č. 45/1998 Sb., o organizaci

a provádění sociálního zabezpečení (úplné znění zákona
České národní rady č. 582/1991 Sb., jak vyplývá
z pozdějších změn a doplnění)

ÚZ Zákon č. 87/1998 Sb., o státní sociální podpoře (úplné
znění zákona č. 117/1995 Sb. o státní sociální podpoře,
jak vyplývá z pozdějších změn a doplnění)

SOUDY
Z Zákon č. 77/1998 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon

č. 182/1993 Sb., o Ústavním soudu, ve znění pozdějších
předpisů

STATISTIKA
Z Opatření Českého statistického úřadu ze dne 25. března

1998, kterým se mění a doplňuje Program statistických
zjišťování na rok 1998

STAVEBNÍ PRÁVO VE¤EJNÉ
Z Zákon č. 83/1998 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon

č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a o změ-
ně a doplnění některých dalších zákonů

Poznámka: Tento zákon mění a doplňuje 

a) zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání
(živnostenský zákon), v platném znění

b) zákon č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu,
v platném znění

c) zákon č. 222/1994 Sb., o podmínkách podnikání
a o výkonu státní správy v energetických odvětvích
a o Státní energetické inspekci

d) zákon č. 18/1997 Sb., o mírovém využívání jaderné
energie a ionizujícího záření (atomový zákon)
a o změně a doplnění některých zákonů

TRESTNÍ PRÁVO
Z Zákon č. 92/1998 Sb., kterým se mění zákon č.

140/1961 Sb., trestní zákon, ve znění pozdějších předpi-
sů

Poznámka: Tento zákon nabývá účinnosti dnem 1. října
1998

ÚâETNICTVÍ
Z Opatření Ministerstva financí č.j. 281/24 015/1998 ze

dne 9. dubna 1998, kterým se upravuje obsah účetní
závěrky pro podnikatele – oznámení v částce 35/1998
Sb.

ÚSTAVA. ÚSTAVNÍ ZÁKONY
N Ústavní zákon č. 69/1998 Sb., o zkrácení volebního

období Poslanecké sněmovny

VODNÍ HOSPODÁ¤STVÍ
N Zákon č. 58/1998 Sb., o poplatcích za vypouštění

odpadních vod do vod povrchových

Poznámka: Tento zákon nabývá účinnosti dnem
1. července 1998 s výjimkou § 1 až 3, § 7 až 10 a § 12
až 16, které nabývají účinnosti dnem 1. ledna 1999.

Tento zákon zrušuje 

a) v nařízení vlády ČSSR č. 35/1979 Sb., o úplatách ve
vodním hospodářství, ve znění nařízení vlády
č. 91/1988 Sb. a zákona ČNR č. 281/1992 Sb. část
třetí a přílohu

b) v zákonu č. 138/1973 Sb., o vodách (vodní zákon)
§ 44. 

Dr. Ing. Jifií Tillmann

âástka 2 VùSTNÍK ( 7 )



( 8 ) VùSTNÍK âástka 2

SEZNAM
AUTORIZOVAN¯CH
OSOB

Seznam je členěn podle oborů autoriza-
ce. Jsou v něm uvedeny osoby, které
obdržely autorizaci od 1. 3. 1998 do
31. 5. 1998.

Kromě jména a adresy je uvedena i pří-
padná specializace.

AI – autorizovaný inženýr

AT – autorizovaný technik

AS – autorizovaný stavitel

Pozemní stavby
Ing. Jaroslav Adamják, AT,
Urbinská 182, 38104 Český Krumlov

Ing. Radim Alexa, AI,
Nádražní 89, 47124 Mimoň

Jiří Bašta, AT,
Sokolská 387/I, 39181 Veselí nad Lužnicí

Jiří Bašta, AT,
Jáchymovská 244, 46010 Liberec

Ing. Karel Bazalka, AI,
Na podlesí 1467, 43201 Kadaň

Ing. Jaroslav Beneš, AS,
Jana Šoupala 1600, 70800 Ostrava-Poruba

Alena Bílková, AT,
Bukurešťská 4, 40502 Děčín VI.-Letná

Václav Bláha, AT,
Hřbitovní 26, 31216 Plzeň

Ing. Libor Blaťák, AI,
Hněvotínská 40, 77900 Olomouc

Ing. Zdeněk Blín, AI,
Jungmannova 667, 26601 Beroun 2

Ing. Stanislav Bočánek, AI,
5.května 681, 38701 Volyně

Jaroslava Brožková, AT,
Vítězná 442/14, 11800 Praha 1

Ing. Radek Budka, AI,
Palackého 214, 34401 Domažlice

Martin Bureš, AT,
Hostinka 4, 55205 Hořičky

Pavel Bureš, AT,
Kounice 297, 28915 Kounice

Miroslav Calda, AT,
Čechurova 241, 19300 Horní Počernice

Ing. Ilona Cápková, AI,
Svitavská 21, 67801 Blansko

Petr Cerman, AT,
Klicperova 2500,
54401 Dvůr Králové nad Labem

Roman Cibulka, AT,
V podhájí 15/833, 14700 Praha 4

Ing. Miloš Cielecký, AI,
Na vozovce 7, 77900 Olomouc

Ing. Irena Cífková, AI,
Bulharská 49, 61200 Brno

Vlastimil Čadra, AS,
Hrabůvka 69, 75301 Hranice

Ing. Karel Čajka, AI,
73953 Třanovice 37

Antonín Černý, AT,
Černý Vrch 238, 35604 Dolní Rychnov

Ing. Zdeněk Červený, AI,
Rašínovo nábř. 62, 12000 Praha 2

Ing. Petr Danielovský, AI,
Společná 2191/3, 18200 Praha 8

Roman David, AT,
Malá Čermná 82,
51725 Čermná nad Orlicí

Jana Dohnalová, A,
nábř. Sv.Čecha 430, 51301 Semily

Ing. Petr Doležal, AI,
Štursova 25, 61600 Brno

Ing. Karel Doležel, AT,
Resslova 1, 77900 Olomouc

Ing. Stanislav Dolínek, AI,
Budovatelská 22, 74301 Bílovec

Bohumil Dörfl, AS,
Zahradní 542, 46011 Liberec XI

Ing. Petr Drázda, AI,
Pištín 126, 37346 Pištín

Ing. Vítězslav Dvorský, AI,
U školky 1619, 70800 Ostrava-Poruba

František Dvořák, AS,
Budyňská 358/10, 16500 Praha 6

Ing. Břetislav Eichler, AI,
Beethovenova 3, 60200 Brno

Ing. Jiří Fischer, AT,
Sadová 409, 28000 Kolín-Sendražice

Ing. Jiří Fix, AI,
Mlýnská 578, 46001 Liberec

Roman Fron, AT,
Sluštická 2/2294, 10000 Praha 10

Bohumír Fuchs, AT,
Slévárenská 604, 54101 Trutnov

Ing. Ivan Galus, AI,
Terronská 12, 16500 Praha 6

Dieter Geidl, AT,
Němčice 267, 66491 Ivančice

Ing. Zdeněk Gerát, AT,
36234 Merklín 62

Ing. Emilie Gohlová, AI,
Jílkova 12, 61500 Brno

Ing. Petr Gřeš, AT,
Větrná 1087, 70800 Ostrava-Poruba

Ing. Jindřich Hájek, AI,
J.Bendy 5, 37005 České Budějovice

Ing. Miroslav Hauk, AI,
Vilová 298/17, 46001 Liberec I

Ing. Petr Havelka, AT,
28.října 6, 26102 Příbram VII

Ing. Jan Havrda, AI,
Purkyňova 973, 46001 Liberec

Ing. Robert Havrda, AT,
Bavlnářská 573, 55101 Jaroměř

Martin Hebr, AT,
Na drážce 347, 53003 Pardubice

Josef Helebrant, AT,
Arabská 571/4, 16000 Praha 6

Ing. Jiří Hendrych, AI,
Palackého 626, 29401 Bakov nad Jizerou

Ing. Milan Hermann, AI,
Beskydská 174, 74101 Nový Jičín

Jaromír Hesoun, AS,
Mánesova 1353, 34901 Stříbro

Petr Hirman, AS,
Bolevecká 14, 30166 Plzeň

Ing. Milan Hladil, AI,
Liborova 3, 16900 Praha 6

Ing. Zdeněk Hojda, AS,
Londýnská 60, 12000 Praha 2

Ing. Jana Holovská, AT,
Moravská 19, 36001 Karlovy Vary

Ing. Vladimír Holovský, AT,
Moravská 19, 36001 Karlovy Vary

Ing. Jiří Holub, AI,
Obeciny 3607, 76001 Zlín

Ing. Petr Homoláč, AT,
Byerova 41, 60200 Brno

Ing. Yvona Hoppová, AT,
Resslova 1, 77900 Olomouc

Ing. Robert Horák, AI,
Kanovnická 73/7, 11800 Praha 1

Jiří Hořák, AT,
Tyršova 1569, 69662 Strážnice

Ing. Vladimír Hošek, AI,
Vanická 921, 19016 Praha 9

Bc. Kamila Hošková, AT,
tř. Budovatelů 2388, 43401 Most

Ing. Jiří Hrabák, AT,
Partyzánská 1933, 43401 Most

Ing. Alexej Hron, AI,
Španělská 8, 12000 Praha 2

Milan Hroníček, AT,
9.května 762,
35735 Chodov u Karlových Varů

Ing. Luboš Hubal, AI,
Prostřední 18, 14100 Praha 4

Ing. Pavel Hubínek, AS,
Horní Jirčany 349, 25242 Jesenice

Ing. Libor Hůlka, AI,
Bojovníků za svobodu 1450, 28601 Čáslav

Ing. Luboš Hummel, AI,
Hvězdná 36/V., 37705 Jindřichův Hradec



âástka 2 VùSTNÍK ( 9 )

Ing. Leoš Hurta, AI,
Osvobození 437, 76311 Zlín-Želechovice

Jiří Chalupník, AT,
Zahradnického 2959,
58001 Havlíčkův Brod

Ing. Jindřich Charvát, AI,
Karolíny Světlé 142, 28000 Kolín I

Jiří Chládek, AT,
Sarajevská 2505/14, 12000 Praha 2

Pavel Chudoba, AT,
Bolévarova 7, 16900 Praha 6

Ing. Pavel Chvosta, AT,
Mokrá 311, 76001 Zlín

Ing. Ivo Jahoda, AI,
Loosova 2, 63800 Brno

Karel Jan, AT,
Štursova 650/3, 40001 Ústí nad Labem

Ing. Pavel Janda, AI,
Luční 357/5, 50003 Hradec Králové 3

Čestmír Jelínek, AS,
Riegrovo nám. 862,
50002 Hradec Králové 2

Ing. Tomáš Jeníček, AI,
Dobrovského 15, 17000 Praha 7

František Jindřich, AT,
Parléřova 537/17, 16900 Praha 6

Lubomír Jonáš, AT,
Táborská 1790, 39301 Pelhřimov

Ing. Martin Jonáš, AI,
Na Radouči 1313, 29301 Mladá Boleslav

Ing. Pavel Kadlec, AT,
Klatovská 2, 60200 Brno

Ing. Iva Kálalová, AI,
Pod stadionem 1135, 39901 Milevsko

Ivo Karola, AS,
Riegrova 1553, 44001 Louny

Jiří Khek, AT,
Hrubínova 1831, 25601 Benešov

Ing. Emil Kmoníček, AT,
Brunclíkova 1756/16, 16200 Praha 6

Martin Kněžek, AT,
Ch.Degaulla 31, 16000 Praha 6

Milan Kohoutek, AS,
Jánská 23, 60200 Brno

Jan Kolda, AS,
Krumlovská 734, 38301 Prachatice

Vladimír Končal, AS,
Gen.Svobody 187, 47103 Kravaře

Ing. Vladislava Kosková, AI,
J. Wericha 824,
67571 Náměšť nad Oslavou

Vladimír Košek, AT,
ČSLA 1150, 29501 Mnichovo Hradiště

Ing. Radim Kotrbatý, AI,
Střednice 9, 27724 Vysoká

Ing. Jiří Kozák, AT,
Třebízského 2, 35002 Cheb

Milan Krampla, AS,
Trávníčkova 1775, 15500 Praha 5

Ing. Richard Kratochvíl, AI,
Masarykovo nábř. 36, 11000 Praha 1

Ing. Bohumil Krejčí, AI,
Pod hradem 34/IV,
37701 Jindřichův Hradec

Ing. Luděk Kroupa, AI,
Jirsíkova 402/25, 37372 Lišov

Ing. Jiří Krtička, AI,
Mydlovary 66, 37349 Mydlovary

Ing. Jaromír Kulhánek, AI,
Jiránkova 2206, 53002 Pardubice

Ing. Karel Kuneš, AI,
Čechova 164, 34014 Chudenice

Ing. Dušan Kurka, AT,
Hlavní 362, 74728 Štěpánkovice

Ingrid Kusinová, AT,
Mitušova 83, 70030 Ostrava-Jih

Ing. Petr Kutina, CSc., AI,
Hornokrčská 38, 14000 Praha 4

Jiří Kůžel, AS,
Kondrac 32, 25801 Vlašim

Ing. Jan Kvasnička, AT,
Šumavská 24, 35002 Cheb

Ing. Lubomír Květoň, AI,
bří. Hlaviců 94, 75501 Vsetín

Ing. Petr Lavička, AI,
Za Beránkem 758/II, 33901 Klatovy

Jiří Lebeda, AT,
Jindřicha Plachty 26, 15000 Praha 5

Ing. Vít Lhota, AT,
Smetanova 82, 46601 Jablonec nad Nisou

Zdeněk Loužecký, AT,
Havlíčkova 4, 26601 Beroun

Karel Lupoměský, AS,
Velké náměstí 23, 50001 Hradec Králové

Ing. Jaroslav Lužný, AI,
Karpatská 3, 62500 Brno

Jindřich Macek, AT,
Blahoslavova 10, 79401 Krnov

Jiří Mach, AT,
Laichterova 970, 51801 Dobruška

Ing. Jiří Marek, AT,
68707 Tupesy 416

Jiří Martinec, AT,
Hrubínova 173/8, 41201 Litoměřice

Ing. Josef Martinovský, AI,
Újezd 326, 40004 Trmice

Ing. Michal Mates, AS,
Foerstrova 898, 50002 Hradec Králové

Karel Mazánek, AT,
Bystřická 1643, 43201 Kadaň

Ing. Pavel Med, AI,
Čenětická 2134/6, 14900 Praha 4

Ing. Michal Mencl, AI,
Chyňava 72, 26707 Chyňava

Ing. Jaroslav Mikulík, AT,
Řadová 710, 68708 Buchlovice

Ing. Jan Mrňa, AI,
Díly VI./3918, 76001 Zlín

Ing. Leoš Nakládal, AI,
U trans. stanice 5, 14900 Praha 4

Milan Nedorost, AT,
Oblá 20, 63400 Brno

Ing. Václav Nerad, AI,
Kazimírova 1004, 14900 Praha 4

Ing. Vladimír Nitsch, AT,
Jindřicha Plachty 172,
40331 Ústí nad Labem – Mojžíř

Jiří Nosek, AS,
Jabloňova 756, 28000 Kolín IV

Ing. Miloš Novák, AT,
Moravská 532, 56002 Česká Třebová

Ing. Radovan Novotný, AT,
Frimlova 29/319, 46005 Liberec V

Ing. Petr Olijnyk, AI,
Příkopy 210, 39301 Pelhřimov

Josef Ondráš, AS,
68737 Polešovice 717

Ing. Vladimír Ostatek, AI,
59242 Jimramov 263

Jiří Oudran, AT,
Machuldova 574, 14200 Praha 4

Ing. Jiří Oujezdský, AT,
Pod Rapidem 18, 10000 Praha 10

František Ovečka, AT,
Na výběžku 356, 46015 Liberec XV

Ing. Jiří Padevět, AT,
Plamínkové 1559/15, 14000 Praha 4

Ing. Robert Pavelka, AT,
Za mlýnem 1330/23, 14700 Praha 4

Ing. Petr Pavlíček, AI,
Bajkalská 8, 10000 Praha 10

Josef Pavlík, AT,
Houdkovice 13, 51733 Trnov

Ladislav Pavlík, AS,
Hořejší nábřeží 25, 15000 Praha 5

Bohumil Pavlovský, AS,
Na srpečku 2, 15200 Praha 5

Ing. Alois Pelka, AI,
Ve strhanci 140, 68604 Kunovice

Zdeněk Petr, AT,
Mšenská 30, 46604 Jablonec nad Nisou

Ing. Miroslav Petřík, AI,
Na barikádách 668, 19600 Praha 9

Jan Pevný, AT,
Na Piketě 748/III.,
37701 Jindřichův Hradec

Petr Pikal, AT,
Mexická 5/586, 10000 Praha 10

Ing. Pavlína Pikousová, AI,
Vostrovská 40/260, 16000 Praha 6



Ing. Vladimír Pipal, AI,
Murmanská 1469/8, 11000 Praha 10

Václav Piskáček, AT,
U Homolky 5/124, 15000 Praha 5

Jiří Pitlík, AT,
Sametová 735, 46001 Liberec

Petr Pletánek, AT,
Barunčina 1851/36, 14300 Praha 4

Ing. Karel Plíhal, AT,
V zahrádkách 2026/2, 13000 Praha 3

Ing. Milan Procházka, AI,
67541 Krnčice 36

Ing. Jana Procházková, AI,
Urbaníková 852, 72100 Ostrava-Svinov

Markéta Procházková, AT,
Nad Prachandou 466, 26301 Dobříš

Ing. Jiří Proška, AT,
Kozlovská 51/2829, 75002 Přerov

Ing. Daniel Ptáčník, AI,
Ke Kateřinkám 1407, 14900 Praha 4

Ing. Zbyněk Richter, AI,
Resnerova 26, 74283 Klimkovice

Ing. Václav Ropek, AI,
Poustka 89, 46401 Višňová-Frýdlant

Ing. Zdeněk Roska, AI,
Dr.Bureše 9, 37005 České Budějovice

Ing. Jan Roubíček, AI,
Kotnovská 143, 39001 Tábor

Zdeněk Rozkošný, AS,
Dvořákova 1507, 39301 Pelhřimov

Ing. Michal Ruppert, AT,
Cílkova 641, 14200 Praha 4

Břetislav Růžička, AT,
Dr.Horákové 646/2, 40007 Ústí nad Labem

Ing. Miroslav Sahulka, AS,
Hluboká cesta 442, 43981 Kryry

Josef Salaba, AT,
Antonína Dvořáka 1170,
50002 Hradec Králové

Ing. Radek Sazama, AI,
34509 Pocinovice 151

Ing. Jan Sedláček, AT,
Pekárkova 10, 14900 Praha 4

Bohuslav Sedlák, AT,
Husova 240/II, 56601 Vysoké Mýto

Ing. Antonín Schäffer, AI,
Pod břehy 75, 69106 Velké Pavlovice

Ing. Jiří Sikora, AI,
Olšiny 3/46, 73301 Karviná-St.Město

Marta Sirotková, AT,
Šafaříkova 419, 26401 Sedlčany

Luboš Skořepa, AT,
U Rubeny 497, 54932 Velké Poříčí

Ing. Josef Smitka, AI,
Pertoldova 3382/43, 14300 Praha 4

Stanislav Srch, AT,
75355 Paršovice 29

Josef Stach, AT,
Lesní 668, 47201 Doksy

Ing. Vít Staněk, AI,
Krále Jana 51, 58301 Chotěboř

Vladimír Stehno, AT,
Na vršku 18, 15000 Praha 5

Miroslav Stříbrný, AT,
Jiskrova 1327/2, 46001 Liberec 1

Ing. Roman Suk, AI,
K louži 10, 10100 Praha 10

Ing. Karel Šafařík, AI,
Březenecká 4750/216, 43004 Chomutov

Ing. Pavel Šafařík, AI,
Hlaváčova 10, 18200 Praha 8

Miloslav Šafránek, AT,
Lovosická 6/774, 19000 Praha 9

Jiří Šál, AS,
Žižkova 234, 25101 Říčany

Martin Šatoplet, AS,
Legionářů 178/13, 18200 Praha 8

Ing. Antonín Šebestík, AI,
Pekařova 821/4, 50009 Hradec Králové 9

Ing. Zdeněk Šeda, AS,
Lidická 17, 37001 Č.Budějovice

Ing. Milan Ševcovic, AI,
25262 Únětice 171

Libor Šilhavý, AS,
M.Vydrové 13, 37001 České Budějovice

Ing. Martin Škornička, AT,
Z.Chalabaly 3, 70030 Ostrava-Běl.les

Ing. Jiří Šmíd, AI,
K. Světlé 3632, 43001 Chomutov

Ing. Milan Šperlich, AT,
Žižkova 1, 78701 Šumperk

Rudolf Šrámek, AS,
Kojetická 979, 27711 Neratovice

Ing. Dalibor Šťáhlavský, AI,
Dánská 2280, 27201 Kladno

Ing. Michaela Šteigerová, AI,
V boroví 1505, 25228 Černošice I.

Kamil Štencel, AT,
Na hrobkách 649,
74741 Hradec nad Moravou

Ing. Ladislav Štolfa, AS,
59233 Radešínská Svratka 170

Josef Štuler, AT,
75606 Velké Karlovice 830

Ing. František Šturma, AI,
29446 Semčice 22

Olga Šubertová, AT,
Bezručova 1520/37, 59401 Velké Meziříčí

Václav Šup, AS,
Černomořská 4, 10100 Praha 10

Ivo Táborský, AT,
V kopečku 83, 50001 Hradec Králové

Jiří Talkner, AS,
Větrná 1834, 47001 Česká Lípa

Jaroslav Tauber, AT,
Vojtěšská 147, 27203 Kladno

Zdeněk Tiller, AT,
Pravčice 70, 76824 Hulín

Ing. Václav Tolar, AI,
Po stadiony 39/2665, 15000 Praha 5

Ing. Zdeněk Tomíček, AI,
Zeyerova 269, 46001 Liberec

Ing. František Tručka, AI,
Bělohorská 100, 16900 Praha 6

Ing. Eduard Trumm, AT,
Mánesova 584, 50002 Hradec Králové

Ing. Dagmar Turnhöferová, AI,
Urbinská 142, 38101 Český Krumlov

Tomáš Typl, AS,
Nádražní 615, 25210 Mníšek pod Brdy

František Uher, AT,
U Kluziště 1290, 75701 Valašské Meziříčí

Ing. Prokop Vacek, AT,
Pražská 42, 50002 Hradec Králové

Petr Vachulka, AT,
Dlouhá 17, 43546 Hora Sv. Kateřiny

Ing. Petr Vachutka, AI,
Nová 6, 78901 Zábřeh

Vladimír Váňa, AS,
27329 Koleč 35

Ing. Petr Vankát, AI,
73953 Hnojník 363

Ing. Petr Vašek, AI,
Černovír 67, 56201 Ústí nad Orlicí

Ing. Milan Vašíček, AT,
Šumavská 20, 35002 Cheb

Jaromír Velehradský, AT,
Libkov 39, 53825 Nasavrky

Ing. Rudolf Veselý, AI,
Dr.Martinka 3/1508,
70500 Ostrava-Hrabůvka

Ing. Jiří Viktorín, AI,
Nová 1073, 76302 Zlín-Malenovice

Ing. Jan Vlček, AT,
Žižkova 612, 54931 Hronov

Ing. Aleš Volf, AI,
Štíbrova 1221, 18200 Praha 8

Petr Voňka, AS,
Klicperova ul. 2497,
54401 Dvůr Králové nad Labem

Jiří Vošahlík, AT,
Gen.Kholla 207, 26102 Příbram VII

Ing. Petr Voves, AI,
Na výsluní 864/III,
37701 Jindřichův Hradec

Milan Vozný, AT,
Nezvalova 1425,
29501 Mnichovo Hradiště

Ing. Věra Weberová, AI,
46825 Zásada 328

Ing. Jindřich Weiss, AI,
Prachatická 8, 37005 České Budějovice

( 10 ) VùSTNÍK âástka 2



Ing. Michal Zaňka, AI,
Kozičín 51, 26102 Příbram

Ing. Miroslav Zeithaml, AI,
Vondroušova 1166, 16300 Praha 6

Ing. Libor Zeman, AI,
Litovická 1180, 25301 Hostivice

Ing. Zdeňka Zemanová, AT,
40716 Jetřichovice 30

Ing. Karel Žáček, AI,
Šafaříkova 485, 50002 Hradec Králové

Ladislav Žádník, AT,
U stadionu 1349, 43401 Most

Jaroslav Žoha, AT,
Liškova 2012/8, 41201 Litoměřice

Dopravní stavby
Ing. Jiří Barabáš, AI,
Fr. Plamínkové 1881, 27201 Kladno II

Ing. Aleš Bednář, AI,
Roztylské nám. 602/13, 14100 Praha 4

Ing. Martin Čulík, AI,
Zahradní 543, 46011 Liberec XI

Ing. Jan Hanzal, AI,
U vysočanského pivovaru 17,
19000 Praha 9

Ing. Jan Henig, AI,
Plaská 55, 32327 Plzeň 1

Ing. Zdeněk Herch, AI,
17.listopadu 1701, 39701 Písek

Ing. Zdeněk Hrubý, AI,
Oblá 40, 63400 Brno

Ing. Milan Jindra, AI,
Gabčikova 1225/6, 18200 Praha 8

Ing. Jiří Kočárek, AI,
Nad Zámečkem 51/391, 15000 Praha 5

Ing. Milan Kubeš, AI,
Na břehu 17/492, 19000 Praha 9

Ing. Antonín Kubín, AI,
Střední 11, 60200 Brno

Ing. Josef Kukal, AI,
Kodešova 759, 46401 Frýdlant

Ing. Gulajan Nangerwal, AI,
Dalimilova 112, 61200 Brno

Ing. Dalibor Podracký, AI,
Pod vilami 15, 14000 Praha 4

Ing. Josef Richter, AI,
Vídeňská 5, 77200 Olomouc

Ing. Václav Stibůrek, AI,
Krčínova 2, 37011 České Budějovice

Ing. Jaromír Širůček, AI,
Štúrova 754, 50000 Hradec Králové

Ing. Miloš Štěpán, AI,
V Kalhotách 224, 54701 Náchod

Ing. Martin Vácha, AI,
Na křivce 1/1443, 10100 Praha 10

Ing. Jaroslav Vala, AI,
V olšinách 20, 10000 Praha 10

KOLEJOVÁ DOPRAVA

Bohumil Koňařík, AT,
Slavíkova 1757, 70800 Ostrava-Poruba

Jan Růžek, AT,
Holíkova 468, 25401 Jílové u Prahy

NEKOLEJOVÁ DOPRAVA

Ing. Luděk Bartoš, AT,
Husova 530/14, 35301 Mariánské Lázně

Miloš Hauser, AS,
Havanská 16, 17000 Praha 7

Jiří Jedlička, AT,
Sadová 5, 75002 Přerov

Bohumil Koňařík, AT,
Slavíkova 1757, 70800 Ostrava-Poruba

Antonín Kořístka, AT,
Nad Porubkou 24, 72100 Ostrava-Svinov

Ing. Aleš Pikora, AT,
M.Kudeříkové 1602, 25601 Benešov

Ing. Jan Sedláček, AT,
Pekárkova 10, 14900 Praha 4

Vodohospodáfiské stavby
Ing. Jan Carba, AI,
Pickova 1096, 56201 Ústí nad Orlicí

Ing. Igor Fryč, AI,
Souběžná 23, 63600 Brno

Ing. Miroslav Hrozek, AI,
Brněnská 264, 67972 Kunštát na Moravě

Ing. Zdeněk Kocich, AI,
73901 Baška 296

Ing. Blahoslav Kopeček, AI,
Čajkovského 537/9, 67401 Třebíč

Ing. Ladislav Krejča, AI,
Konice 74, 66902 Znojmo

Ing. Jan Sedláček, AI,
Pekárkova 10, 14900 Praha 4

Ing. Vladimír Vejl, AI,
Košťálkova 4, 18200 Praha 8

Ing. Petr Votava, AI,
Malebná 908, 14900 Praha 4

STAVBY HYDROTECHNICKÉ

Ing. Vojtěch Joura, AT,
Helfetova 7D, 61300 Brno

Miloslav Vyskočil, AS,
Táborská 89, 39101 Sezimovo Ústí I.

STAVBY ZDRAVOTNùTECHNICKÉ

Ing. Jan Bajgar, AT,
Krasová 8, 61400 Brno

Ing. Petr Čepický, AT,
Výšinka 1910, 51101 Turnov

Roman Hladík, AT,
Partyzánská 745, 44101 Podbořany

Ing. Jan Holeček, AT,
Ukrajinská 2587,
27201 Kladno-Kročehlavy

Ing. Libor Hůlka, AT,
Bojovníků za svobodu 1450, 28601 Čáslav

Ing. Radovan Hušek, AS,
Maršovická 77, 46801 Jablonec nad Nisou

Ing. Vlastimil Chládek, AT,
Kubešova 4, 61200 Brno

Jiří Chromčák, AS,
73912 Čeladná 624

Ing. Vojtěch Joura, AT,
Helfetova 7D, 61300 Brno

Jiří Martinec, AT,
Hrubínova 173/8, 41201 Litoměřice

Ing. Jan Svoboda, AT,
Podskalí 346, 38601 Strakonice IV.

Jiří Valenta, AT,
Školní 183, 43163 Perštejn nad Ohří

Ing. Jan Vlček, AT,
Žižkova 612, 54931 Hronov

STAVBY MELIORAâNÍ A SANAâNÍ

neobsazeno

Mosty a inÏen˘rské konstrukce
Ondřej Cikhart, AT,
Rabyňská 742, 14200 Praha 4

Ing. Ernest Jezowicz, AI,
Bezručova 700, 73991 Jablunkov

Ing. Jiří Klimeš, AI,
kpt. Jaroše 1, 69201 Mikulov

Zdeněk Kosar, AT,
Teplická 19, 75301 Hranice

Ing. Petr Novák, AI,
Famfulíkova 1143/13, 18200 Praha 8

Ing. Štefan Pagáč, AI,
Slévačská 902/23, 19800 Praha 14

Ing. Zdeněk Pospíchal, AI,
Šakvická 267, 69002 Strachotín

Ing. Miloslav Pytlík, AT,
Ve vilách 5, 58601 Jihlava

Ing. Josef Richter, AI,
Vídeňská 5, 77200 Olomouc

Ing. Lumír Skupin, DrSc., AI,
Liliová 15, 11000 Praha 1

Ing. Josef Sorbi, AI,
Školní 2, 77200 Olomouc

Věra Syrová, AT,
Dolnokubínská 1672, 39301 Pelhřimov

Ing. Karel Tittelbach, AI,
ul. ČSA 338, 43401 Most

Ing. Alexandr Veličkin, AT,
U cvičiště 4, 31216 Plzeň

Technologická zafiízení staveb
Ing. Vladimír Bína, AI,
J.Bendy 7, 37005 České Budějovice

Jindřich Brodský, AT,
Štúrova 1153, 14200 Praha 4

âástka 2 VùSTNÍK ( 11 )



Ing. Ilja Brüll, AI,
Korunní 129, 13000 Praha 3

Ing. Jiří Červínek, AI,
Novodvorská 1092, 67401 Třebíč

Ing. Václav Dráždil, AI,
Čemínská, 33033 Město Touškov

Ing. Zdeněk Dřímal, AI,
69156 Hrušky 466

Ing. Lubomír Forejt, AT,
Ráj 527, 58282 Golčův Jeníkov

Ing. Ctibor Fornůsek, AI,
Suchý vršek 2096/55, 15500 Praha 5

Božena Franců, AT,
V Zahrádce 302,
39843 Bernartice u Milevska

Ing. Petr Gelnar, AT,
Bří Sedláčků 55, 72100 Ostrava-Svinov

Ing. Karel Hanousek, AI,
Hálkova 639/12, 40004 Trmice

Vítězslav Havlíček, AT,
50323 Boharyně 60

Ing. Jan Holý, AT,
Ve svahu 9, 14700 Praha 4

Ing. Vít Jungbauer, AI,
Severozápadní II/32, 14100 Praha 4

Emil Juřica, AT,
Mitušova 33, 70030 Ostrava-Hrabůvka

Václav Klenka, AT,
Mozartova 364, 25101 Říčany

Ing. Martin Knapp, AI,
Janského 2444, 15500 Praha 5

Ing. Pavel Knyttl, AI,
Krčínova 50, 37011 České Budějovice

Ing. Petr Lidinský, AI,
V průčelí 1653, 14900 Praha 4

Ing. František Macháč, AI,
Bohdanečská 250, 19017 Praha 9

Karel Macháček, AT,
Albánská 342/27, 40502 Děčín 6

Ing. Jiří Nováček, AT,
Nevanova 1049/1, 16300 Praha 6

Ing. Jaroslav Novák, AI,
Žateckých 7, 14000 Praha 4

Ing. Karel Pěnčík, AI,
Hoblíkova 12, 61300 Brno

Ing. Jiří Pilař, AI,
Vdovská 20, 71200 Ostrava-Muglinov

Ing. Vlastimil Pindur, AI,
Čapkova 9, 73701 Český Těšín

Ing. Jan Popel, AI,
Na petřinách 31, 16200 Praha 6

Ing. Zlatuše Pozlerová, AI,
50364 Barchov 34

Jan Prášek, AT,
Tyršův sad 414/1, 37010 České Budějovice

Ing. Jan Půlpán, AI,
Na rozhledně 863, 53701 Chrudim

Ludvík Ranný, AT,
Zimmlerova 45, 70030 Ostrava-Zábřeh

Stanislav Rauš, AT,
69112 Boleradice 9

Ing. Zdeněk Řehoř, AI,
Lucemburská 26, 13000 Praha 3

Ing. Zdeněk Salzmann, AT,
l. Máje 281, 74733 Oldřišov

Jozef Sedláček, AT,
Plzeňská 1122/7, 70030 Ostrava-Hrabúvka

Ing. Ludvík Sedláček, AI,
17. listopadu 1234, 53501 Přelouč

Ing. Roman Sedláček, AI,
Volutova 2518/6, 15500 Praha 5

Ing. Jan Sikora, AI,
73953 Třanovice 265

Ing. Pavel Sláma, AT,
O.Wenzla 2557, 27601 Mělník

Ing. Oldřich Šamal, AI,
Poznaňská 3, 61600 Brno

Ing. Ludvík Šavel, AI,
Komenského 1215, 43606 Litvínov

Ing. Vladan Šetka, AI,
Krátka l, 74601 Opava

Ing. Pavel Široký, AI,
Slepá 1095, 70800 Ostrava-Poruba

Jaroslav Špinar, AT,
Husova 1674, 53003 Pardubice

Luboš Šťastný, AT,
Husova 329, 28601 Čáslav

Ing. Jiří Tluka, AI,
Přemyslovská 31, 13000 Praha 3

František Toifl, AT,
Přímětice 576, 66902 Znojmo

Karel Twardzik, AT,
73994 Vendryně 972

Ing. Petr Váchal, AI,
Na trati 9, 77900 Olomouc

Ing. Dušan Vašíček, AI,
Proskovická 49, 70030 Ostrava 3

Ing. Vladimír Vávra, AT,
Dunická 3142, 14100 Praha 4

Ing. Miroslav Vlasák, AI,
Milerova 3044, 14300 Praha 4

Ing. Bronislav Zawada, AI,
73994 Vendryně 288

Miroslav Zlámal, AT,
Jablonského 86, 30145 Plzeň

Ing. Tomáš Zubr, AT,
Okružní 620, 68605 Uherské Hradiště

Ing. Jaroslav Zvonař, AI,
Bohumilice 98, 69174 Velké Hostěrádky

Technika prostfiedí staveb

TECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ

Ing. Rostislav Babka, AI,
Havlíčkovo nám. 797,
70800 Ostrava-Poruba

Ing. Antonín Ernst, AI,
28.pluku 6/1006, 10100 Praha 10

Ing. Petr Kudlík, AI,
Novodvorská 38, 74721 Kravaře

Ing. Petr Marek, AI,
Janáčkovo nábř. 59, 15000 Praha 5

ELEKTROTECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ

Jindřich Brodský, AT,
Štúrova 1153, 14200 Praha 4

Ing. Petr Březina, AI,
Mánesova 1510,
73911 Frýdlant nad Ostravicí

Roman Čech, AT,
Brunclíkova 1720/23, 16200 Praha 6

Ing. Jiří Čejka, AT,
Liliová 13, 30155 Plzeň

Václav Filipec, AT,
Beskydské sídl.1187,
74401 Frenštát pod Radhoštěm

Josef Fojta, AT,
Krčínova 50, 37011 České Budějovice

Ing. Ctibor Fornůsek, AI,
Suchý vršek 2096/55, 15500 Praha 5

Tomáš Grim, AT,
Zahradní 752, 33901 Klatovy III

Ing. Martin Knapp, AI,
Janského 2444, 15500 Praha 5

Ing. Petr Lidinský, AI,
V průčelí 1653, 14900 Praha 4

Ing. Luděk Mixl, AT,
Nerudova 250, 69701 Kyjov

Ing. František Mráz, AI,
Lidická 144, 37001 České Budějovice

Ing. Jan Půlpán, AT,
Na rozhledně 863, 53701 Chrudim

Ing. Tomáš Rosenkranc, AI,
Jizerská 14, 40011 Ústí n.Labem

Miroslav Šťastný, AT,
Nová 204, 53009 Pardubice

Ing. Jaroslava Voříšková, AT,
Sadová 286, 43542 Litvínov-Janov

Ing. Jaroslav Zvonař, AT,
Bohumilice 98, 69174 Velké Hostěrádky

VYTÁPùNÍ A VZDUCHOTECHNIKA

Ing. Petr Buchta, AT,
Podjavorinské 1596, 14900 Praha 4

Ing. František Gleta, AT,
V.Talicha 1870, 73801 Frýdek-Místek

Ing. Andrea Ježková, AT,
M.Horákové 21, 74601 Opava

( 12 ) VùSTNÍK âástka 2



Ing. Jiří Kubias, AT,
Nad parkánem 12, 10300 Praha 10

Ing. František Kupec, AT,
Písecké předměstí 1301, 39901 Milevsko

Vladimír Landa, AT,
Lamačova 905, 15200 Praha 5

Ing. Petra Mrózková, AT,
Nerudova 46, 76401 Opava

Karel Muzika, AT,
Kouřimská 16, 13000 Praha 3

Ing. Zdeněk Řehoř, AT,
Lucemburská 26, 13000 Praha 3

Ing. Petr Skala, AT,
Horská 425, 54102 Trutnov 4

Jan Urban, AT,
Dobrovského 1002,
28163 Kostelec nad Černými Lesy

ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

Jaromír Hladký, AT,
Kaštanová 1481,
25001 Brandýs nad Labem

Václav Krycner, AT,
Revoluční 113, 41117 Libochovice

Karel Muzika, AT,
Kouřimská 16, 13000 Praha 3

Bohumil Rulf, AT,
50003 Malšova Lhota 62

Kateřina Večerková, AT,
B.Nikodéma 4477, 70800 Ostrava-Poruba

Statika a dynamika staveb
Ing. Bastian Fuchs, AI,
46845 Velké Hamry 456

Ing. Richard Jordán, AI,
U dráhy 17, 64300 Brno

Ing. Luděk Kartous, AI,
Tyršova 136, 66401 Bílovice nad Svitavou

Ing. Jaroslav Kubeš, AI,
Zátkovo nábř. 9, 37001 České Budějovice

Ing. Jan Mrňa, AI,
Díly VI.3918, 76001 Zlín

Ing. Martin Mynařík, AI,
Ratiboř 267, 75621 Ratiboř

Ing. Michal Studený, AI,
69162 Uherčice u Hustomic 111

Ing. Ivan Šindelář, AI,
Česká 1, 60200 Brno

Ing. Jiří Švec, AI,
Komořanská 828, 43401 Most

Mûstské inÏen˘rství
Ing. Petr Bednář, AI,
Na bateriích 5, 16200 Praha 6

Ing. Vladislav Měchura, AI,
U šumavěnky 1025/4, 14300 Praha 4

Geotechnika
Ing. Boleslav Březina, AI,
U Pentlovky 9/465, 18100 Praha 8

Ing. Vladimír Halama, CSc., AI,
Písecká 372, 39165 Bechyně

Ing. Petr Karlín, AI,
Vl.Rady 6/1381, 37008 České Budějovice

Ing. Vladimír Synek, AT,
Vodárenská 2715, 27206 Kladno

Ing. Michaela Šteigerová, AI,
V boroví 1505, 25228 Černošice I.

Zkou‰ení a diagnostika staveb
neobsazeno

PoÏární bezpeãnost staveb
Ing. Martina Doubková, AI,
Poštovská 11, 19000 Praha 9

Ing. Tomáš Kocourek, AI,
Mánesova 58, 12000 Praha 2

Petr Kolmačka, AT,
Jemenská 582/3, 16000 Praha 6

Petr Machuta, AT,
Valdštejnská 2105, 43601 Litvínov

Blanka Pětníková, AT,
Brožíkova 1439, 56002 Česká Třebová

Ing. Václav Tipka, AI,
Lipenská 32, 37001 České Budějovice

âástka 2 VùSTNÍK ( 13 )



RÒZNÉ

Pozastavená autorizace
1200324 Ing.Jiří Bílek

r.č. 440514/405
od 1.4.98

0300666 Petr Kovář
r.č. 470702/148
od 1.4.98

1200795 Ing. Jan Těšík
r.č. 630425/0557
od 1.4.98

1200555 Ing.Jozef Žabecký
r.č. 510324/282
od 1.4.98

0400606 Václav Burda
r.č. 390522/027
od 1.4.98

0600753 Jaroslav Franc
r.č. 541130/0268
od 1.7.98

1002738 Ing.Karel Chovanec
r.č. 530131/291
od 1.4.98

0700362 Ing.Karel Müller
r.č. 550808/1348
od 1.4.98

1002220 Ing.Marie Škvařilová
r.č. 555105/1330
od 1.3.98

0600051 Ing.Vítězslava Černá
r.č. 435103/016
od 1.2.98

0001799 Ing.Jiří Hlaváček, CSc.
r.č. 260128/094
od 1.1.98

0001460 Ing.Jan Zezula
r.č. 500413/038
od 1.3.98

0200511 Jindřich Reif
r.č. 470525/121
od 1.4.98

0004948 Ing.Rastislav Jablonický
r.č. 660710/6143
od 1.3.98

1100552 Lubomír Mojžíš
r.č. 300702/429
od 1.1.98

0300236 Josef Vocelka
r.č. 400904/033
od 1.1.98

0300142 Ing.Hana Nídlová
r.č. 595926/1759
od 1.4.98

1300853 Ing.Martin Bedrava
r.č. 611018/0659
od 1.4.98

1200135 Ing.Jan Dostál
r.č. 610303/0934
od 1.4.98

0004243 Ing.Petr Jelínek
r.č. 530209/040
od 1.4.98

0200304 František Černoch
r.č. 380508/012
od 1.4.98

0600372 Ing.Josef Tér
r.č. 360507/086
od 1.5.98

0500169 Radoslava Cvrčková
r.č. 385801/103
od 1.5.98

1300468 Ing.Milan Prokš
r.č. 420208/452
od 1.5.98

0004214 Ing.Lubomír Nedbal
r.č. 390702/716
od 1.6.98

Zru‰ená autorizace na vlastní
Ïádost
0000472 Ladislav Chalupa

r.č. 391001/466
od 1.4.98

0400822 Ing.Miloš Berounský
r.č. 410517/078
od 1.4.98

1000300 František Mokrý
r.č. 380410/433
od 1.5.98

0001984 Ing.Jaromír Strnad
r.č. 320819/063
od 1.5.98

Zánik autorizace v dÛsledku
úmrtí
0002912 Ing.Jindřich Pokorný

r.č. 480228/137
zemřel 8.9.97

0700751 František Akrman
r.č. 550715/2497
zemřel 24.7.97

0700438 Ing.Jiří Šimík
r.č. 470424/466
zemřel 20.8.97

0600200 Ing.Vladimír Sys
r.č. 401224/428
zemřel 28.2.98

0700352 František Kábele
r.č. 490506/028
zemřel 14.3.98

1000390 Ing.Stanislav Rudolf
r.č. 360804/402
zemřel 12.3.98

0500101 František Liebezeit
r.č. 400725/056
zemřel 10.2.98

0002503 Ing.Emil Konečný, 
čestný člen
zemřel 20.3.98

0400754 Ing.Václav Novák
r.č. 421209/031
zemřel 1.2.98

0000037 Prof.Ing.Miloslav Baťa,DrSc.
r.č. 320517/094
zemřel 31.3.98

Obnovená autorizace
0002963 Ing.Václav Franěk

r.č. 380218/023
od 1.2.98

1001539 Ing.Radek Pitka
r.č. 610304/1538
od 1.3.98

0002683 Ing.Karel Klíma
r.č. 571125/0292
od 1.3.98

0003509 Čestmír Doskočil
r.č. 460524/048
od 1.1.98

0000234 Karel Žilák
r.č. 270929/057
od 1.3.98

1100814 Ing.Erich Stoček
r.č. 450411/473
od 1.4.98

0300331 František Jakeš
r.č. 341115/042
od 1.4.98

1001667 Ing.Jiří Dokoupil
r.č. 491103/313
od 1.5.98

Zmûna jména, titulu - oprava
0000084 Prof.Ing.Jaroslav

Procházka,CSc. (Prof.)

1000596 Ing.Jan Fikrle
(Oprava datumu pozastavení
autorizace od 1.1.98)

0000094 Dr.Ing.Vladimír 
Sklenář, CSc. (Dr.)

Duplikát razítka
1300005-D1 Ing. Josef Mitrenga

Zmûna adresy
OK ČKAIT Ústí nad Labem oznamuje
změnu adresy od 1. 6. 1998:

ČKAIT – oblastní kancelář
Hrnčířská 64/4
400 01 Ústí nad Labem
tel./fax: 047/5220137

( 14 ) VùSTNÍK âástka 2



âástka 2 VùSTNÍK ( 15 )

ZPRÁVY A INFORMACE âKAIT

Z obsahu ã. 2/1998

■ Z NAŠEHO POHLEDU

– Projev ministra Černého na
shromáždění delegátů ČKAIT
1998

■ NÁZORY A STANOVISKA

– Bytová výstavba v ČR v roce
1997

– Výsledky stavebnictví v roce
1997 v kontextu ekonomického
prostředí ČR

■ Z ČINNOSTI KOMORY

– ČKAIT členem FEANI

– Ze zasedání představenstva
ČKAIT

– 1. konference evropských
inženýrských komor
Oblast Brno
Oblast Hradec Králové
Oblast Ostrava
Oblast Zlín

– Informační centrum ČKAIT
zahájilo činnost

■ PORADNA Z+I

– Novela stavebního zákona se
konečně dočkala schválení

– Zadávání veřejných zakázek

■ ZE ZAHRANIČÍ

– Informace z veletrhu ve Welsu

– Mezinárodní stavební veletrhy
IBF a URBIS

■ ODBORNÉ AKCE

– III. mezinárodní sympozium
Mosty 1998

– III. konference o výstavbě

■ PUBLIKACE

– nabídka CD-ROM firmy



( 16 ) VùSTNÍK âástka 2

âKAIT, Legerova 52, 120 00 Praha 2 Novinová zásilka ãj. NP 1642/93

UPOZORNùNÍ

Zprávy a informace ČKAIT č. 2/98 budou rozesílány společ-
ně s Věstníkem č. 2/98 všem stavebním a živnostenským úřa-
dům. Důvodem je článek „Novela stavebního zákona se
konečně dočkala schválení“.


